
Управление образования администрации города Дзержинска

Детско-юнощеский центр «Магнитная Стрелка»
 Открытое городское первенство среди обучающихся по спортивному туризму на лыжных дистанциях.

	                 16 февраля  2013 г                                                                                                        м-н Западный

ПРОТОКОЛ 

младшей группы 

№п\п

команда

Штрафы на этапах

штрафы

время

место

Преодоле
ние ледового участка
Спуск на лыжах
Подъем по склону на самостаховке
Траверс склона с альпенштоком
Оринтиро

вание
Школа №35
1

0

9

15

2

27/13.30
1ч.00.30/
1ч.14мин.

1
Школа №16

27
3
16
12
3
61/30.30
1ч.07/
1ч.37.30
2
Школа №18
4
22
20
10
22
68/34
1.05/1.39
3

Школа №21(5)
снятие
10
снятие
12
3
25/12.30
1.07.20/
1.17.50

4

Школа №21(6)
снятие
0
снятие
16
2
19/9.30
1.25.09/

1.34.39

5
Главный судья                                                          Аринушкина М.Ф. 
Главный секретарь                                                   Никонова Е.А.
	


Управление образования администрации города Дзержинска

Детско-юнощеский центр «Магнитная Стрелка»

Открытое городское первенство среди обучающихся по спортивному туризму на лыжных дистанциях.

	                 16 февраля  2013 г                                                                                                        м-н Западный

ПРОТОКОЛ 

старшей группы 

№п\п

команда

Штрафы на этапах

штрафы

время

место

Преодоление ледового участка
Спуск на лыжах
Подъем по склону на самостаховке
Траверс склона с альпенштоком
Ориентиро

вание
Школа 5

24

20

0

0

1

45/22.30

49.22/

1.11.52

1

Детский дом

0

8

0

6

2

16/8

1.10.25/

1.18.25

2

Магнитная стрелка

30

18

0

4

1

53/26.30

1.07.31/

1.34.11

3

Главный судья                                                          Аринушкина М.Ф. 

Главный секретарь                                                   Никонова Е.А.
	


Управление образования администрации города Дзержинска

Детско-юнощеский центр «Магнитная Стрелка»

Открытое городское первенство среди обучающихся по спортивному туризму на лыжных дистанциях.

	                 16 февраля  2013 г                                                                                                        м-н Западный

ПРОТОКОЛ 

СЕМЬИ

№п\п

команда

Штрафы на этапах

штрафы

время

место

ПОДЪЕМ
СПУСК 

скоростной
СПУСК с поворотами
ориентирование
Прим
Казаковы
0
0
9
0
Шк.
4.30
11.40
1
Налетовы
0
0
2
0,5
Шк.
1.30
12.47
2
Кулачкины
0
0
1
0,5
д/с
1
13.10
1
   4.

Корнеевы

0

0

0

0

д/с

0

13.18

2

5

Смышляевы

0

0

0

0,5

д/с
0.30

13.35

3

6

Комратовы

0

0

2

0,5

д/с
2.30

14.49

4

7

Усмановы

0

0

3

0

д/с
1.30

17.15

5

8

Зарубины
0
1
6
0.5
д/с
4.00
44.35

	


Главный судья                                                          Аринушкина М.Ф. 

Главный секретарь                                                   Никонова Е.А.

